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ÖVERBLICK

Vackert tomt hus med en trädgård och härlig grön utsikt,
belägen i ett lugnt, exklusivt bostadssamhälle med 24-
timmars säkerhet i Esplugues.

Denna fastighet ligger i Esplugues de Llobregat, i ett lugnt bostadsområde med
avundsvärt utsikt över Ciudad Diagonal. Det ligger nära de amerikanska, tyska, La
Miranda och Highlands internationella skolorna.

Byggt på 1990-talet och ligger i ett privat, välskött grannskapssamhälle; denna villa
har 4 våningar och en rymlig grön trädgård med växter, en olivträd och utrymme för
att bygga en pool.

På bottenvåningen hittar vi det ljusa, delade vardagsrummet - matsalen och det
angränsande köket som är fullt utrustat med högkvalitativa apparater, med dess
serviceområde (sovrum, badrum, tvättstuga), plus ett badrum.

På första våningen hittar vi en master-svit med sitt omklädningsrum, stort sovrum,
badrum med hydromassagebad och tillgång till en terrass med utsikt över trädgården
och Ciudad Diagonal. Sedan finns det ytterligare två rymliga dubbelrum utrustade
med egna garderober och som delar ett badrum.

På andra våningen hittar vi en underbar, träpanelad loft på 70 m² med inbyggda skåp
och hyllor. Detta charmiga utrymme används som en studie och ett gäst sovrum med
eget badrum.

I källaren har vi ett stort garage för 4 bilar, 2 små och 2 stora, en stor källare /
skafferum och en annan toalett.

Ett välorienterat hus i ett avancerat bostadssamhälle med 24-timmars säkerhet.

lucasfox.se/go/bcn10397

Trädgård, Terrass, Spa, Garagem privada,
Hiss, Naturligt ljus, Parkering,
Uppvärmning, Tvättstuga, Säkerhet,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Förråd, Exteriör,
Brunn
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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